Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
BK32164S102-T ist neu im Original, Suche BK32164S102-T Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie BK32164S102-T Taiyo Yuden mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage BK32164S102-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK32164S102-T Details PDF
BK32164S102-T
Hersteller-Teilenummer: BK32164S102-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 1 KOHM 1206 4LN
Datenblätter:
1.BK32164S102-T.pdf
2.BK32164S102-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1700 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK32164S102-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 1 KOHM 1206 4LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 1700 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe (max) 0.035" (0.90mm)
Anzahl der Zeilen 4
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric), Array, 8 PC Pad
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 1 kOhm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 100mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 680 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BK32164S301-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD,CHIP ARRAY
,1206,30
BK32164S241-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 240 OHM 1206
4LN
BK32164M301-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 300 OHM 1206
4LN
BK32164S241-T(LGBK32164S241-T)
TAIYO
TAIYO 4kreel
BK32164M241-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 240 OHM 1206
4LN
BK32164S121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 1206
4LN
BK32164M121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 1206
4LN
BK32164S471-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 470 OHM 1206
4LN
04025U8R0BAT2A 0805YC333MAT2A 70HFLR20S10 ACPM-7381 ADS15-181
APTGT300A60WG BK3211QB BK32164L121-T BK32164L241-T BK32164M121-T
BK32164M241-T BK32164M471-T BK32164M601-T BK32164S121-T BK32164S241-T
BK32164S601 BK32164W241-T BK32164W601-T BK3216HS601-T BK3254QN48E
BTA206-800ET C1005SL1A222J CDSU400B CGA4J3X7S2A474K125AB CMPT6427
ELM92301A-S FAN8100N FS10R06VL4_B2 FT4000FU-160 GCM21B5C1H203JA16L
ICL7660ESA ISL91108IIAZ-T7A ISPLSI2032A-135LT44 KSA1614YTU L4940V85
LDK130C29R LTC2900-2CMS#TRPBF MA50156-A MC68HC908RF2MFA MCC72-14io8
MD2100B-B MDC26-1200 MMBT914LT1G PS7205B-1A-F3-A SI1024X-T1-GE3
SMDT-90-08 TD2514WFA TEF6607T/V4/S470/M5 VI-25Y-CW ZM4748A-GS08